お客様各位

　平素より、大分交通をご利用いただき、ありがとうございます。

下記の日程におきまして、大分国際車いすマラソンの開催に伴い、一部区間で交通規制が実施されます。

交通規制時間中は、路線バス・空港バスに迂回運行等が発生いたしますので、

ご利用のお客様は予めご確認いただきますよう、お願い申し上げます。

〇交通規制について

日時 2025年11月16日(日)

区間 ◆昭和通り交差点付近（197号線） 9:35 ～ 10:30頃

◆新川交差点付近（40メートル道路） 10:00 ～ 12:25頃

◆中島十条交差点付近（40メートル道路） 10:00 ～ 12:25頃

◆空港特急バス エアライナー（大分空港行き）

= 大分新川よりご乗車できません。（始発地を 「荷揚町」 に変更いたします。）

大分新川 荷揚町始発 大分駅前① 生石① 大分空港

別府経由(K) 10:42 → 10:44 → 10:50 → 10:55 → 12:00

別府経由(K) 11:02 → 11:04 → 11:10 → 11:15 → 12:20

別府経由(K) 12:22 → 12:24 → 12:30 → 12:35 → 13:40

◆空港特急バス エアライナー（別府・大分行き）

= 交通規制により、 「大分新川」では降車できません。（終点は「荷揚町」となります。）

状況により、9:00以前の便についても同様の対応となる場合がございます。

大分空港 生石② 大分駅前 荷揚町終点 大分新川

別府経由(K) 9:00 → 10:00 → 10:07 → 10:12 → 10:14

高速経由(X) 9:55 → → → 10:53 → 10:58 → 11:00

高速経由(X) 9:55 → → → 10:53 → 10:58 → 11:00

高速経由(X) 10:05 → → → 11:03 → 11:08 → 11:10

別府経由(K) 10:45 → 11:45 → 11:52 → 11:57 → 11:59

令和7年10月20日

大分交通株式会社

大分国際車いすマラソン開催に伴う交通規制、および迂回運行について

記

〇路線バス 運休便、迂回運行便について

= バス停の場所に変更があります。

= 迂回運行・運休により、ご利用いただけません。

◆路線バスの迂回運行　［大分駅前⇔別府市内］

　・「荷揚町」 ～ 「新川」  ～　「王子港町」は、乗降できません。

　・「生石」 の別府方面行きバス停が、「生石③」 → 「生石①」 に変更となります。

　・「生石」 の大分駅前方面行きバス停が、「生石④」 → 「生石②」に変更となります。

【行先】 大分駅前② 新川⑤ 生石① 別府北浜

関の江 10:00 → 10:07 → 10:13 → 10:28

鉄輪温泉 10:29 → 10:36 → 10:42 → 11:02

関の江 11:00 → 11:07 → 11:13 → 11:28

鉄輪温泉 11:29 → 11:36 → 11:42 → 12:02

【始発地】 別府北浜 生石② 新川② 大分駅前

鉄輪温泉 → 9:41 → 10:03 → 10:09 → 10:16

関の江 → 10:10 → 10:25 → 10:31 → 10:38

鉄輪温泉 → 10:41 → 11:03 → 11:09 → 11:16

関の江 → 11:10 → 11:25 → 11:31 → 11:38

鉄輪温泉 → 11:41 → 12:03 → 12:09 → 12:16

◆路線バスの運休便［大分駅前⇔豊海5号地(新川経由・中島経由)］

　・下記の該当便は運休いたします。

[大分駅前② → 新川 → 豊海5号地]

大分駅前② 新川③ 豊海5号地

運休 9:50 → 9:57 → 10:05

運休 10:50 → 10:57 → 11:05

運休 11:50 → 11:57 → 12:05

[豊海5号地 → 新川 → 大分駅前]

豊海5号地 新川④ 大分駅前

運休 10:30 → 10:38 → 10:45

運休 11:30 → 11:38 → 11:45

[大分駅前② → 八条 → 豊海5号地]

大分駅前② 八条 豊海5号地

運休 9:33 → 9:44 → 9:50

運休 10:20 → 10:31 → 10:37

運休 11:20 → 11:31 → 11:37

[豊海5号地 → 八条 → 大分駅前]

豊海5号地 八条 大分駅前

運休 9:40 → 9:46 → 9:57

運休 10:40 → 10:46 → 10:57

運休 11:40 → 11:46 → 11:57

〇お問い合わせ先

　・097-534-7455（新川バスセンター）

　・097-534-8214（大分営業所）

　・0977-67-1331（別府営業所）

以上